
 

  

■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/ 

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ 

     http://www.naash.go.jp/ 

N E W S  R E L E A S E  

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86  

 （携帯・ＬＣＲ利用者:098-941-8192） 

 

 
 
 
 
 

報道関係各位 

 
 
 
 
 
 
 日ごろから、ｔｏｔｏ・ＢＩＧの報道に関し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

第２７８回スポーツ振興くじにつきましては、すでにお知らせいたしましたとおり、５月１２日（土）～５

月１４日（月）午前８時まで販売を休止いたしました。 

５月１４日（月）は、午前８時～午後６時までの販売といたしましたが、予測

を超えるお客様が集中し、日本スポーツ振興センターのシステムが不安定な状態

となりました。 

混乱を避けるため、ｔｏｔｏ特約店では午後５時までの販売とし、ファミリー

マートでは午後５時３０分頃に販売を終了いたしました。 

また、今後こうした事態が生じることのないよう、５月１５日（火）は販売を

休止させていただきます。お客様には多大なご迷惑をおかけし、誠に申し訳ござ

いません。心からお詫び申し上げます。 

現在、１日も早い販売再開を目指して徹底的なシステム改善を行っております

ので、何とぞご理解くださいますようお願い申し上げます。 
  
販売再開日につきましては、また改めてお知らせいたします。 

 

報道各位におかれましては、何とぞご周知にご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

平成１９年５月１４日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

【第２７８回スポーツ振興くじｔｏｔｏ】 

   ５月１５日（火）販売休止のお知らせ 


